АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

M..Q2L2Q21 ж

О присвоении спортивного *'
разряда

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от
20.02.2017 г. № 108 (ред. от 13.06.2019 г.) «Об утверждении положения Единой
всероссийской спортивной классификации» в связи с выполнением требований,
норм и условий для присвоения спортивного разряда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить третий спортивный разряд:

по спортивной борьбе: » Замиралову Кириллу Васильевичу, 2008 г.р.,
спортсмену МАУ «СШОР «Олимпиец»,

по плаванию: - Бринстер Прохору Данииловичу, 2012 г.р.,
воспитаннику СпК, плавательный бассейн «Дельфин».

- Колупаевой Кире Денисовне, 2012 г.р.,
воспитаннице СпК, плавательный бассейн «Дельфин».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела спортивно-массовой работы комитета по физической
культуре и спорту администрации Соликамского городского округа Курлюта

И.о. председателя комитета

Екатерину Сергеевну.

В.А.Шишалов